[image: image1.png]I'EPB KPACHOKAMCKOI'O MYHUIIMTTAJIBHOT'O PAMOHA
IHHEPMCKOI'O KPASA

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.01.2018                                                                                                                № 3
О законодательной

инициативе
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края от 06 марта 2007 г. № 7-ПК «О порядке рассмотрения, принятия и обнародования законов Пермского края»
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Выступить с законодательной инициативой «О внесении изменений в Закон Пермского края от 09.12.2009 № 546-ПК «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим государственные должности Пермской области, Коми-Пермяцкого автономного округа, Пермского края и муниципальные должности в муниципальных образованиях Пермской области, Коми-Пермяцкого автономного округа, Пермского края»».

2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Пермского края.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Земского Собрания Краснокамского муниципального района Г.П.Новикова.
Председатель Земского Собрания

Краснокамского муниципального района

                           Г.П.Новиков